כדי להבטיח שילוב מיטבי, מתוכנן לבטל את כל התוכניות המבדלות בין סטודנטים יוצאי אתיופיה לבין שאר

<sup>1</sup> עיבוד מיוחד של מכון ברוקדייל של קובצי בגרויות ותלמידים של משרד החינוך.

<sup>2</sup> הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. (28 בנובמבר 2016). יוצאי אתיופיה בהשכלה הגבוהה בישראל, תש"ס (1999/2000) - תשע"ו (2015/2016) [הודעה לתקשורת]. אוחר מתוך [http://www.cbs.gov.il/reader/newhodaot/hodaa\\_template.html?hodaa=201606364](http://www.cbs.gov.il/reader/newhodaot/hodaa_template.html?hodaa=201606364)